/ -
i
\\w/

P S O

Mi1chflaschenwaschautomat
Typ FV 50 M

Prsatzteilliste  glltig ab 1.1.1978

Pos. ', BezZzeichnung
Nr. o

Dosiexrgerst
Netzmittel-Dosiergerdt Delta 10
Lippenventil -
Nippel

Spule

Druckfeder

Membrane
Netzmittel-Vorratsbehidlter komplett

Netzmittel~Vorratsbehdltexr
. Anschlufstiick :
o Klappe \

@

s s . .
=N O AU W -

m
MEIKO

Ersatzteilnummer

260024

260016

260021

260020

260019

260017
FV60E~10.09.00.3
260028 '
DS11-03.07.5
FV60-10.09.01.3 -




. ‘ . . ’
® a0

Ui LWL NO

(AN AN AN R o\ e We e

o

MEIKO

Boiler : ' '
Einbauboilergehduse ' ‘ '‘OR70-42.00.00.3
:Heizkdrper 7, 5 kW WSKg mlt Kappe 101085
" Heizkdrper 9 kW WSKg ohne Kappe. 101026
Kappe fiir HeizkGOrper 101062
Dichtung R 1 1/2" Cu. L09008 "
Isoliermantel TL-Alu . 660005
. 108006

Temperaturregler Sapac




o
{

Lo
RN

(U RAC RV R RE V. RV RV RV RV |

w

*

&
- = 00~ ONUNES Y

-G

»

*

*

.

o

Einbauteile

Tirsicherung komplett
Tirsicherungsschalter 3SEAL
Magnet

Tankheizkdrper 2 kW
Dichtung 1"
Temperaturregler 60T81

" Manschette fur Temperaturregler

Standrohr 100 mm lang
Standrohrventil R 1 1/2"

Tiirbolzen M 8 x 22

MEIKO

FR60-40.04.,00.54A
122007
140200
101001

L08013

108047
108040
FR60-40.01.01.4
237002
FR60~10.03.03.5




L

Milchflaschenwaschautomat
Typ FV 50 M~

Ersatzteilliste giiltig ab 1.1.1978

1,8 Amp.

Pos. Bezeichnung

Nr.

7.0 Elektroinstallation

7.1 Zeitréelais 0Z 12 0-30 Min.
7.2 " Zeitrelais IZM 11 0-60 Sek.
7-3 Motorschiitz. SLA 7

7.4 Steuerschiitz SLA 7

7.5 “Tankheizungsschiitz SLA 12
7.6 . Boiderheizungsschiitz SLA 12
7.7 Thewmmorelais TSA 11 1,2 -
7.8 Niveauregler AR 2 M

7.9 Netzklemme SLR 6

7.10 Sicherungssockel 2-polig
7.11 Sicherung 6 Amp.’

7.12 Schutzleiterklemme K 76
7.13 Nulleiterklemme 651 N/7
7.Th Schalterschild
" 7.15 Wahlschalter

7.16 Druckschalter 3 SA 3010
7.17 Taster schwarz 3 SA 3100
7.18 Kontrollampe gelb. '

MEIKO

-Ausgabe 31.1.
"HK/EY

Ersatzteilnummer ..

125007

125007
125009
135206
135206
135208
135208 -
138007 -
130003
153201
145Q27
145005
153013
153011
467103
123015
121019
121020
150000




Ventilg

Magnetventil 2HBI0

MEIKO

113001




Q

. 3 L) - [ * L] & L ] & * . L ] . . 1 ] L I L]

L

..

TO N NN N ot b ood ol b b o o \O O~ ON
AT N = 00 0] OV £ N = O D EL N -

RNPOPDPNDNDNNPDONNOMNNMNONNDOMMNMNNDOODNNND 7\)

NN
WLV RN
N—=0O\W

Wasch— und Nachspllsystem

Dreharmlager oben
Dreharmlager unten
Befestigungsrohr oben
Befestigungsrohr unten

Zylinderschraube M 4 x 8 BIN 8k

Scheibe $ 5,3 DIN 125
Zahnscheibe A @ 4,3 DIN 6797
Sechskantmutter M 5 DIN 985
Klarsichtschlauch 255 lang
Klarsichtschlauch 240 lang
Klarsichtschlauch 60 lang
Schlauchklemme 32 -~ 52/1h
Steigrohr '
Schlauch _1/2" (Li#nge angeben)
Schlauchklemme 14 - 24/8 '
Dreharmnabe oben K 165
Dreharmnabe unten K 166
Vaschrohr unten,3 Arme
Waschrohr oben ,2 Arme
VerschluBkappe K 163
Senkschraube AM M 5 x 6 DIN 63
Lagerzapfen ‘ ‘

Nachs§ﬁlrohr-mit Diisenuntersitzen

(oben

Nachspiilrohr ohne Diiscnuntersiitze

(unten)

futter M 10 x 1
Drallpldttchen K 121
Nachsplildisenkappe K 157

- -

Teflonscheibe

Mutter oben R 1/2 " links
Mutter unten R 1/2" rechts:

_ Scheibenh#lfte K 211
Senkschraube M 4 x 4 DIN 963

m
MEIKO

FV30-20.00.00.4
FV30-20.01.01.3
FV30-20.00.02.4
FV30~20.01.02.4
306006 . :
340001

342001

337003

630209

€30209 -

630209

233046 A
FV50~20.03.004
640005

.~ 233037
'FV60E-20.05.01.k

DV111-20.02.01.4

FV50M-20.02.00.2

FV50 -20.01.00.2

620163
. 306072 - :
" FV60E-30.03.01.k

F¥30-30.01.00-2

FV504-30.02.00.2

- 335020

620121

1620157

403303
FV30-30.00.05.5
FV30-30.00.05.5
620211
306005




Mi_lchflasc;11enwaschaut'omat ' mEIKO

Typ FV 50 M

Ersatzteilliste  giiltig ab 1.1.1978

Pos. Bezeichnung : Ersatzteiknummex
Nr.

1.0 Gesamte. Pumpe

1.1 Umwilzpumpe komplett PS 4O 501081

1.4 Gegenlaufring Oxydkeramik | 501071

1.5 ¥inkelmanschette 501072

1.7 Gleitringdichtung - .50107kL

1.9 " Pumpenxad ' . 501075

1.10 O0-Ring ' 501078

1.12 Pumpengehiduse 501076

1.13 Pumpensieb . ‘Pu 1.0/Cr.0L.00.k
1.15 SchiZnchkrimmer @ 50 : 650005 ,
1.17 Schiauchklemme 47 - 67/1k 233041 : _
1.19 Motorkonsole : FV50-20.03.01.4






